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Konferencja: „Zawód zaufania publicznego: przeszłość, teraźniejszość,
przyszłość”

Działając w imieniu Mazowieckiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, Dziekan Okręgowa
Rada Adwokacka w Warszawie w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza 10 września br. na konfe-
rencję „Zawód zaufania publicznego przeszłość, teraźniejszość, przyszłość” organizowaną przez Mazowieckie
Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.

Wydarzenie to wpisuje się zarówno w obchody 100 – lecia niepodległego Państwa Polskiego, jak i związane jest
z obchodami 100 – lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej. Adwokatura była jednym z pierwszych niezależnych sa-
morządów zawodowych w odrodzonym Państwie Polskim powołanym Dekretem Naczelnika Państwa Józefa Pił-
sudskiego 24 grudnia 1918.

W skład Forum wchodzą samorządy reprezentujące następujące grupy zawodowe:

• adwokatów Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie,
• aptekarzy Okręgowa Izba Aptekarska w Warszawie
• architektów Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów RP,
• biegłych rewidentów Polska Izba Biegłych Rewidentów
• doradców podatkowych,
• diagnostów laboratoryjnych,
• inżynierów budownictwa Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa
• komorników,
• kuratorów sądowych,
• lekarzy i lekarzy dentystów,
• lekarzy weterynarii,
• notariuszy ,
• pielęgniarek i położnych,
• psychologów,
• radców prawnych Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie
• rzeczników patentowych.
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W trakcie konferencji merytorycznej będziemy starać się podsumować funkcjonowanie zawodów zaufania publicz-
nego, zdiagnozować aktualne nasze wspólne trudności i zagrożenia oraz odpowiedzieć na pytanie, jaka powinna
być nasza rola i jak ją powinniśmy wypełniać w przyszłości.

Konferencję odbędzie się w godzinach – 10.00 – 16:00 w Centrum Kreatywności m. st. Warszawy przy ul. Targowej
56.

Program konferencji:

Wykład wprowadzający (godz. 10.00) – prof. Jadwiga Staniszkis

Panel pierwszy (godz. 10.15) 

„Samorządy zaufania publicznego – pożądany model rozwoju i rola w społeczeństwie przyszłości?”

Uczestnicy: dr Adam Bodnar (RPO), adw. Mikolaj Pietrzak, inż. Jerzy Putkiewicz, Bartosz
Krakowiak, r.pr. Włodzimierz Chróścik, dr Krzysztof Madej, Iwona Karpiuk-Suchecka

Moderator. red. Tomasz Skory – RMF FM

Przerwa kawowa (godz. 11.45)

Panel drugi (godz. 12.00)

„Tajemnica zawodowa – wyzwania i zagrożenia dzisiaj i w przyszłości?” Dorota Rzążewska, prof. r.pr. Rafał Stan-
kiewicz , r.pr. Paweł Kurcman, Małgorzata Sokulska, Paweł Trojanek, adw. Radosław Baszuk

Moderator. red. Michał Dobrołowicz – RMF FM

Przerwa kawowa (godz. 13.30)

Panel trzeci (godz. 13.45)
„Jednostka – zawody zaufania publicznego – organy państwa. Pożądany model współpracy”
Uczestnicy: adw. Anisa Gnacikowska, dr inż. Mieczysław Grodzki, mgr inż. Jerzy Kotowski, Bartosz Pilitowski, Jo-
lanta Przygońska, Krzysztof Pietrzyk, Michał Byliniak

Moderator. red. Janusz Szwertner – Onet

Ciepły poczęstunek (godz. 15.15)

RSVP:

Do 5 września br. na adres: konferencja@zaufani100lat.pl . Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgło-
szeń.
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Zapraszamy do dołączania do wydarzenia na Facebooku.
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VI wędkarskie mistrzostwa adwokatów 7-9 września 2018 nad Jeziorakiem

VI wędkarskie mistrzostwa adwokatów odbędą się 7-9 września nad jednym z jezior na Pojezierzu Brodnickim.
Do udziału w mistrzostwach zapraszają Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie wraz z Komandorem Mistrzostw
adw. Januszem Łomżą oraz Komisją Kultury, Integracji Środowiskowej, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwo-
kackiej pod przewodnictwem adw. Stanisława Estreicha i Lubelskim Towarzystwem Wędkarskim „Pro Natura”.

Zaproszenie skierowane jest do adwokatów, aplikantów adwokackich, członków ich rodzin oraz sympatyków węd-
karstwa.

W ramach Mistrzostw odbędzie się szkolenie zawodowe, podczas którego będzie można zdobyć dodatkowe punk-
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ty szkoleniowe. Ponadto biorący udział w zawodach będą mieli szansę zdobyć bardzo atrakcyjne i cenne nagrody
ufundowane przez sponsorów reprezentujących najlepsze marki wędkarskie.

W najbliższym czasie podamy wszelkie niezbędne informacje dotyczące szczegółów VI WMA, ale już teraz wszyst-
kich entuzjastów wędkarstwa zachęcamy do zarezerwowania sobie terminu na wzięcie udziału w Mistrzostwach.

Zgłoszenia przyjmuje do dnia 23 sierpnia 2018 r. pani Magdalena Szady telefonicznie: 695-741-704 lub
mailowo: sekretariat@jlomza.pl

 

Z wędkarskim pozdrowieniem

adw. Janusz Łomża

Komandor Mistrzostw

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E33(85)2018 5

mailto:sekretariat@jlomza.pl


Numer E33(85)2018

Ankieta gotowości adwokatów do pełnienia pomocy prawnej w sprawach
z urzędu

Zapraszamy do zapoznania się z pismem przewodnim adw. Aleksandra Krysztofowicza, Zastępcy Sekretarza Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz ankietą dostępną także w extranecie pod tym linkiem.
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Zapraszamy! Już jutro! – IX Piknik Rodzinny Mazowieckiego Forum Zawodów
Zaufania Publicznego #Zaufani100 lat!

Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza 15 września 2018 r.
w godzinach 11:00 – 21:00 wszystkich warszawiaków na IX Piknik Rodzinny Mazowieckiego Forum Zawodów Za-
ufania Publicznego Zaufani100lat.

Wydarzenie to wpisują się zarówno w obchody 100 – lecia niepodległego Państwa Polskiego, jak i związane jest
z obchodami 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej. Adwokatura była jednym z pierwszych niezależnych sa-
morządów zawodowych w odrodzonym Państwie Polskim powołanym Dekretem Naczelnika Państwa Józefa Pił-
sudskiego 24 grudnia 1918 roku.

W skład Forum wchodzą samorządy reprezentujące następujące grupy zawodowe:

• adwokatów Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie,
• aptekarzy Okręgowa Izba Aptekarska w Warszawie,
• architektów Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów RP,
• biegłych rewidentów,
• doradców podatkowych,
• diagnostów laboratoryjnych,
• inżynierów budownictwa,
• komorników,
• kuratorów sądowych,
• lekarzy i lekarzy dentystów,
• lekarzy weterynarii,
• notariuszy ,
• pielęgniarek i położnych,
• psychologów,
• radców prawnych Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie
• rzeczników patentowych.

Piknik odbędzie się w nowej formule i w nowym miejscu. 
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Wszyscy Warszawiacy mile widziani!
Nowa formuła to otwartość. Wszystkich mieszkańców Warszawy, studentów, warszawskich „słoików” i oczywiście
zwyczajowo członków samorządów zawodów zaufania publicznego zapraszamy do wspólnego świętowania
i wspólnego spędzenia czasu wypełnionego licznymi atrakcjami. Wstęp wolny!

Nowe miejsce

Tym razem zapraszamy do centrum Warszawy, do malowniczego i dobrze skomunikowanego Park Rydza – Śmi-
głego, przy pomniku „Chwała Saperom”.

Strefy Aktywności

Na pikniku zaproponujemy różnego rodzaju strefy aktywności. Specjalna Strefa Seniora i Zdrowia stworzy możli-
wość przeprowadzenia bezpłatnych badań słuchu, badań kardiologicznych, ponadto zapewni konsultacje fizjotera-
peutyczne, badania wad postawy i badania diabetologiczne.

W Strefie Aktywności Sportowej zarówno dorośli, jak i dzieci będą mogli wspólnie i twórczo spędzać czas na spor-
towych zabawach i rywalizacji. Zapewnią to m. in. Kajetan Broniewski, wioślarz – olimpijczyk, który poprowadzi
konkurs „100 km na 100-lecie” oraz Dorota Świeniewicz, jedna z najwybitniejszych siatkarek polskich, która popro-
wadzi trening siatkarski oraz konkurs sportowy.

Stefa Malucha „Zero nudy” to raj dla najmłodszych. W niej będą mogły się bawić dzieci powyżej 3-lat, dla których
animatorzy przygotowali moc atrakcji. W tym czasie rodzice, zostawiając swoje pociechy pod okiem wykwalifiko-
wanych opiekunów, będą mogli spędzać czas na innych aktywnościach.

Strefa Aktywności Samorządów

Przy stanowiskach poszczególnych samorządów zawodów zaufania publicznego będzie można spotkać cieka-
wych ekspertów, wysłuchać inspirujących wykładów, zagrać w gry miejskie, uczestniczyć w symulacji rozprawy, na-
pić się kawy czy zjeść pączka z adwokatem :-). To wyjątkowa okazja, żeby bliżej poznać zasady funkcjonowania za-
wodów zaufania publicznego czy zasięgnąć fachowej porady.

Muzyka dla młodszych i starszych

Piknik to także wiele atrakcji muzycznych. Na scenie głównej będzie można bawić się przy muzyce dla młodszych
(Kilersi i Jan Brzechwa Robi Show) oraz dla starszych (Hamak Band, Chłopaki nie płacą, Julia Węgrowicz oraz Sax
Pesos).

Wyszukane kulinaria na każde podniebienie i każdą kieszeń
Zmartwieniem nie będą też kulinaria. Po latach przerwy na warszawski Solec powróci Targ Śniadaniowy, który za-
oferuje poczęstunek dla smakoszy o zróżnicowanych gustach. Smaki wielu kultur zadowolą nawet wyszukane gu-
sta smakoszy.

Aktywni wolontariusze
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Na pikniku będzie można spotkać też wolontariuszy fundacji CourtWatch Polska, m.in. edukującej dzieci i młodzież
w obszarze prawa oraz fundacji Spełnionych Marzeń wspierającej walkę dzieci i młodzież w trudnej walce z choro-
bami nowotworowymi.

Honorowi patroni

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Rzecznik Praw Obywatelskich oraz Prezydent m.st. Warszawy. Biuro
Rzecznika Praw Obywatelskich przygotuje atrakcje dla uczestników pikniku – zapraszamy do namiotu praw obywa-
telskich!

Charyzmatyczny prowadzący

Całą imprezę poprowadzi znany i lubiany komentator sportowy: Tomasz Zimoch.

Patroni medialni

Radio RMF FM, portal Onet, TVP3 Warszawa, Pokój Adwokacki, Temidium

 

Kochani Warszawiacy, nie może Was z nami zabraknąć 15 września br.

Zaufani100lat zapraszają!
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Ognisko nad Wisłą – wakacyjny chillout, 25 sierpnia br.

Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie wraz z Komisją Integracji, Kultury i Sportu
serdecznie zapraszają na wakacyjny chillout w postaci Ogniska nad Wisłą, 25 sierpnia (sobota) na plaży „Ponia-
tówka” (po praskiej stronie).

NAJPIERW OD GODZ. 17:00 – planszówki, siatkówka plażowa, badminton, leżakowanie na kocach – piknik w do-
borowym towarzystwie, czyli wszystko to, co kojarzy się z idealnym popołudniem na plaży nad Wisłą.

Zapraszamy wszystkich od 17:00 do naszej strefy chilloutu na Poniatówce – dokładną lokalizację udostępnimy
w dniu wydarzenia.

POTEM O ZACHODZIE SŁOŃCA rozpalimy ognisko i podgrzejemy atmosferę!

Zachęcamy do wzięcia ze sobą znajomych, kocy, ulubionego trunku, planszówek, książki czy rakietki do badminto-
na.

Dla każdego gościa znajdziemy coś smacznego do zjedzenia i do popicia ��

Wszystkie szczegóły i aktualizacje w wydarzeniu na
facebooku: https://www.facebook.com/events/395182520991526/

Do zobaczenia!
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PS. Prosimy o trzymanie kciuków za ładną pogodę, a w razie pytań prosimy pisać do Samorząd Aplikantów Adwo-
kackich Izby Adwokackiej w Warszawie ��
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IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego – możliwość
sponsoringu przez kancelarie

W związku z uchwaleniem przez ORA w Warszawie regulaminu sponsoringu informujemy, iż istnieje obecnie możli-
wość sponsorowania wydarzeń i konferencji organizowanych lub współorganizowanych przez Okręgową Radę Ad-
wokacką w Warszawie.

Kolejną do tego okazją będzie organizowany pod przewodnictwem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie IX
Piknik Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego. Piknik odbędzie się 15 września br. w Parku im.
Marszałka Edwarda Rydza Śmigłego w Warszawie, przy Pomniku „Chwała Saperom”.

1. Wartość sponsoringu 5 000 zł brutto obejmuje:

– ekspozycja logo i nazwy Sponsora na dedykowanej Piknikowi stronie www wydarzenia,

– ekspozycja rollup-u Sponsora w miejscu, w którym odbywać się będzie IX Piknik Mazowieckiego Forum Zawo-
dów Zaufania Publicznego – według wyboru Organizatora,

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu organizatora otwierającym i zamykającym konferencję,

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie kancelarie zainteresowane sponsorowaniem konferencji proszone są o składanie ofert na

adres: ora.warszawa@adwokatura.pldo dnia 27 sierpnia br.
6. Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że niniejsze ogłoszenie skierowane jest

do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
7. Zgodnie z pkt 5.4 Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych przez

Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Prezydium Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.
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Szczegółówy infomracje o pikniku znajdują się tutaj.
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Sierpniowy Kalendarz Biegowy

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza w sierpniu br. na cotygodniowe
treningi biegowe w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykoli, ul. Myśliwiecka 9. Treningi prowadzi profe-
sjonalny instruktor. Skierowane są zarówno do osób początkujących oraz reprezentantów naszej Izby którzy
przygotowują się do imprez biegowych takich jak Bieg Powstania Warszawskiego oraz Bieg Niepodległości.

Pierwszy wakacyjny trening odbędzie się już w najbliższą środę, dn. 1 sierpnia br. Kolejne zaplanowane są w
dniach 14 sierpnia (wyjątkowo wtorek godz. 18:30), 22 sierpnia i 29 sierpnia br.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com 

Serdecznie zapraszamy wszystkich chcących poprawić swoją formę.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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Kongres FBE w Warszawie – możliwość udziału dla członków IA w Warszawie
i OIRP w Warszawie w części Kongresu na preferencyjnych warunkach

20-22 września 2018 r., w Warszawie, odbędzie się 52 Kongres FBE (Fédération des Barreaux d’Europe, Federacji
Adwokatur Europejskich), który organizuje Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie wraz z Okręgową
Radą Adwokacką w Warszawie. Tematem przewodnim Kongresu będzie „Prawo do prywatności w erze cyfrowej”,
które obecnie jest jednym z najszerzej dyskutowanych problemów w Europie.

Kongres został podzielony na trzy główne panele.

Pierwszy, zatytułowany „Europejskie wyzwania w zakresie ochrony danych”, będzie poświęcony ochronie danych
z perspektywy europejskiej oraz aktualnym problemom dotyczącym stosowania RODO, czyli unijnego rozporządze-
nia o ochronie danych osobowych (ang. GDPR, General Data Protection Regulation). Drugi panel będzie okazją do
dyskusji na temat: „Rządy i ograniczenia prywatności”. Uczestnicy debaty będą omawiać możliwe ograniczenia pry-
watności przez państwo, a także przeanalizują przypadki niewłaściwego wykorzystywania danych osobowych
przez władze. Trzeci panel „Wykorzystywanie i niewłaściwe wykorzystywanie danych osobowych oraz horyzontalna
ochrona przeciwko naruszaniu prywatności” poświęcony będzie nadużyciom, jakich dopuszczają się podmioty pry-
watne. W tej części omówione zostaną również regulacje oraz zagadnienia praktyczne.

W przypadku chęci udziału – przez członków Izby Adwokackiej w Warszawie i Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Warszawie – w części Kongresu, powinni oni wypełnić załączony formularz i wysłać na wskazany w nim adres e-
mail. W takim przypadku członków Izby Adwokackiej w Warszawie i OIRP w Warszawie obowiązują preferencyjne
opłaty, które wynoszą:

– 120 Euro za udział w samej konferencji 21 września br. (opłata obejmuje przerwy kawowe i lunch)

– dodatkowo 130 Euro za Gala Dinner (w tym samym dniu).

W przypadku chęci udziału – standardowo – w całym Kongresie, na Kongres można się zarejestrować za pośred-
nictwem strony: www.fbewarsaw2018.eu/en/.
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Obowiązują opłaty:

– do 22 sierpnia br. – opłata wynosi 450 EURO (w tym VAT),

– po terminie wskazanym powyżej – opłata wynosi 550 EURO (w tym VAT),

– osoba towarzysząca – opłata wynosi 290 EURO (w tym VAT).
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Szkoła Prawa Amerykańskiego WPIA UW – zniżka dla aplikantów i adwokatów

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa wraz z Komisją ds. Praktyki Adwokackiej przy ORA
Warszawa oraz Centrum Prawa Amerykańskiego WPIA UW zapraszają aplikantów i adwokatów na roczny kurs
prawa amerykańskiego w roku akademickim 2018/19.

Pogram Centrum Prawa Amerykańskiego jest dwu semestralnym programem rozpoczynającym się w dniu 15 paź-
dziernika 2018 kończącym w dniu 7 czerwca 2019. W ramach programu uczestnicy wezmą udział w modułach z:
Intro to American Law, Law of Contracts, Torts, Regulations and Legislations, Business Organizations, Civil Proce-
dure, Criminal Law, Legal Writing, Interviewing and Counseling the Client, Constitutional Law. Zajęcia w ramach
dwutygodniowych modułów odbywają się codziennie w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:45 – 18:15, a w środy
i piątki godz. 8-9:30. Wykłady prowadzone są metodą interaktywną przez wybitnych profesów ze Stanów Zjedno-
czonych z dwóch renomowanych uczelni partnerskich Emory University School of Law and GSU College of Law.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na stronę www.cpa.uw.edu.pl oraz kontakt na
e-mail: cpa@wpia.uw.edu.pl.

Dzięki wspólnym staraniom Komisji ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa oraz Komisji ds. Praktyki Ad-
wokackiej przy ORA Warszawa, aplikanci adwokaccy Izby Warszawskiej mogą skorzystać z 25% zniżki na roczny
kurs prawa amerykańskiego a adwokaci z 15% zniżki. Dla aplikantów adwokackich opłata z 25 % zniżką wynosi
4.500 zł za roczny kurs, zaś dla adwokatów 5100 zł (opłata płatna w dwóch ratach).
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Konferencja: „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar
prawny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Ogólnopolska konferencja naukowa nt. „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar praw-
ny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Pierwsza w Polsce konferencja naukowo – praktyczna odbędzie się 27-28 września br. w Krakowie. Koncentruje
się na praktyce stosowania arbitrażu i mediacji oraz technikach jakie są stosowane w negocjacjach.

Konferencja naukowa jest poświęcona tematyce dotyczącej alternatywnych metod rozwiązywania sporów tzw.
ADR, jakimi są arbitraż, mediacja i negocjacje, na płaszczyźnie krajowej oraz międzynarodowej.

Celem konferencji jest upowszechnienie zalet w stosowaniu arbitrażu, mediacji i negocjacji i odchodzenie od roz-
strzygania sporów w drodze sądowej.

Prezentacja arbitrażu, mediacji i negocjacji przez znawców tematyki będących przedstawicielami nauki i praktyki
spowoduje, iż uczestnicy konferencji będą mieli niepowtarzalną okazję pozyskania bezcennej wiedzy praktycznej,
która zostanie przedstawiona na przykładach.

Uczestnicy konferencji otrzymają certyfikaty. Więcej informacji na temat konferencji można
otrzymać: https://adrkonferencja.up.krakow.pl/
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